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Elektrické stvorkolesové paletové
VOZiky

Vyska zdvihu: 3000-6500 mm / Nosnost: 1600-3000 kg

!:clhnology .1iUN GHEINRICH



EFG BC 316-330
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EFG BC 316-330

EFG BC 316

duplex bez volného zdvihu ZT

duplex s volnym zdvihom ZZ

triplex s volnym zdvihom DZ

EFG BC 320

duplex bez volného zdvihu ZT

duplex s volnym zdvihom ZZ

triplex s volnym zdvihom DZ

EFG BC 325k, EFG BC 325

duplex bez volného zdvihu ZT

duplex s volnym zdvihom ZZ

Zdvih (h3)

3000 mm
3300 mm
3600 mm
4000 mm
4500 mm
5000 mm
3300 mm
3600 mm
4000 mm
4500 mm
4800 mm
5000 mm
5500 mm
6000 mm
6500 mm
Zdvih (h3)

3000 mm
3300 mm
3600 mm
4000 mm
4500 mm
5000 mm
3300 mm
3600 mm
4000 mm
4500 mm
4800 mm
5000 mm
5500 mm
6000 mm
6500 mm
Zdvih (h3)

3100 mm
3300 mm
3500 mm
3700 mm
4000 mm
4500 mm
3100 mm
3300 mm

Vyska so
zasunutym
zdvihacim
zariadenim (h1)

2000 mm
2150 mm
2300 mm
2500 mm
2800 mm
3050 mm
2105 mm
2255 mm
2455 mm
2005 mm
2105 mm
2180 mm
2355 mm
2555 mm
2805 mm
Vyska so
zasunutym

zdvihacim
zariadenim (h1)

2000 mm
2150 mm
2300 mm
2500 mm
2800 mm
3050 mm
2105 mm
2255 mm
2455 mm
2005 mm
2105 mm
2180 mm
2355 mm
2555 mm
2805 mm
Vyska so
zasunutym

zdvihacim
zariadenim (h1)

2200 mm
2300 mm
2400 mm
2500 mm
2650 mm
2950 mm
2160 mm
2260 mm

Volny zdvih
(h2)

150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
1470 mm
1620 mm
1820 mm
1360 mm
1460 mm
1530 mm
1710 mm
1910 mm
2160 mm

Volny zdvih
(h2)

150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
1470 mm
1620 mm
1820 mm
1360 mm
1460 mm
1530 mm
1710 mm
1910 mm
2160 mm

Volny zdvih
(h2)

150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
1600 mm
1700 mm

Vyska s
vysunutym
zdvihacim
zariadenim
(h4)

3555 mm
3855 mm
4155 mm
4555 mm
5055 mm
5555 mm
3855 mm
4155 mm
4555 mm
5055 mm
5355 mm
5555 mm
6055 mm
6555 mm
7055 mm
Vyska s
vysunutym
zdvihacim

zariadenim
(h4)

3605 mm
3905 mm
4205 mm
4605 mm
5105 mm
5605 mm
3935 mm
4235 mm
4635 mm
5135 mm
5435 mm
5635 mm
6135 mm
6635 mm
7135 mm
Vyska s
vysunutym
zdvihacim

zariadenim
(h4)

3700 mm
3900 mm
4100 mm
4300 mm
4600 mm
5100 mm
3700 mm
3900 mm

Sklon
zdvihacieho
zariadenia
dopredu/
dozadu

7/5°
715°
715°
71/5°
715°
715°
715°
715°
7/5°
715°
715°
715°
715°
715°
715°

Sklon
zdvihacieho
zariadenia
dopredu/
dozadu

715°
715°
715°
715°
715°
715°
715°
715°
715°
715°
715°
715°
715°
715°
715°

Sklon
zdvihacieho
zariadenia
dopredu/
dozadu

715°
715°
715°
715°
7/5°
715°
715°
715°




triplex s volnym zdvihom DZ

EFG BC 330

duplex bez volného zdvihu ZT

duplex s volnym zdvihom ZZ

triplex s volnym zdvihom DZ

3500 mm
4000 mm
4400 mm
4700 mm
5000 mm
Zdvih (h3)

3100 mm
3300 mm
3500 mm
3700 mm
4000 mm
4500 mm
3100 mm
3300 mm
3500 mm
4000 mm
4400 mm
4700 mm
5000 mm

2360 mm
2610 mm
2060 mm
2160 mm
2260 mm
Vyska so
zasunutym

zdvihacim
zariadenim (h1)

2200 mm
2300 mm
2400 mm
2500 mm
2650 mm
2950 mm
2160 mm
2260 mm
2360 mm
2610 mm
2060 mm
2160 mm
2260 mm

1800 mm
2060 mm
1500 mm
1600 mm
1700 mm

Volny zdvih
(h2)

150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
1440 mm
1540 mm
1640 mm
1900 mm
1340 mm
1440 mm
1540 mm

4100 mm
4600 mm
5000 mm
5300 mm
5600 mm
Vyska s
vysunutym
zdvihacim

zariadenim
(h4)

3850 mm
4050 mm
4250 mm
4450 mm
4750 mm
5250 mm
3850 mm
4050 mm
4250 mm
4750 mm
5150 mm
5450 mm
5750 mm

715°
715°
715°
715°
715°

Sklon
zdvihacieho
zariadenia
dopredu/
dozadu

715°
715°
715°
715°
715°
715°
715°
715°
715°
715°
715°
715°
715°




Tabulka VDI

07/2025

T T
| | . . . EFG BC EFG BC EFG BC EFG BC
! 12 ) Typova znac¢ka vyrobcu 216 ‘ 220 ‘ 225K 225 ‘ EFG BC 330
1 1
o 113 | Pohon Elektricky
X 1 1
$.14 | Obsluha Sedadlo
>Q 1 1
2115 | Nosnost/zataz Q kg 1600 ‘ 2000 ‘ 2500 ‘ 3000
N | 1
O116 ! Vzdialenost taziska bremena c mm 500
/18 ! Vzdialenost bremena x  mm 352 467 472
119 | Razvor kolies y mm 1506 1453 1561 1700
1 1
T T
: 211 : Vlastnd hmotnost (vrat. batérie) kg 3230 3317 4351 4454 4742
1 1
o | CGHETS TEFIRT S BTErEmel fEreely kg 4012 /818 | 4738 /579 | 6166/ 685 | ©229/ 6968 /774
_ 1 vzadu 695
-+ | 1
<3 :
C 1 1
-‘6 1 1
<y | tasanio na
Zatazenie napravy bez bremena vpredu/ 1833/ 1960/
T
E 2.3 E vzadu kg 1514 /1716 | 1606 / 1711 2518 2494 2225/ 2517
| i
1 1
1 1
} }
131 ! Pneumatiky Superelastické (SE)
1 1
X [ ’ 200/ 50 - TANDEM, 18 x5 & 6 -
8 ! 3.2 ! Velkost pneumatik, vpredu 18x7-8 10 18x9-12 12(1/8)
(ol 1
3133 | Rozmery pneumatik, vzadu 16x6-8 16 x 6 -10 (1/2) 16 x 7 -10 (1/2)
O 1
[N 1 2 N —
535 Kole‘sva, pgcet vpredu/vzadu (x = ox /2
A 1 pohanané)
q) 1 1
0136 1 Rozchod kolies, vpredu bl0 mm 904 924 938 1013
1 1
1 1
3.7 | Rozchod kolies, vzadu bll mm 870 864 995
1 1
T T
i a1 ! Sklon zdvihacieho zariadenia dopredu/ alR ° 7/5
1 1 dozadu
1 1
1 1 Ve ” . .
‘4n ! Vygka so‘zasunutym zdvihacim h mm 2000 2200
. , zariadenim (h1)
1 1
1421 | Celkova vyska h15 mm 2080 2200
1 1
4.3 1 Volny zdvih (h2) h2  mm 150
1 1
4.4 ' Zdvih (h3) h3  mm 3000 3100
1 1
! 45 ! %yj)ka s vysunutym zdvihacim zariadenim ha  mm 3555 3605 3700 3850
1 1
1 1
4.7 | Vyska ochrannej strechy (kabiny) h6 mm 2080
1 1
148 | Vyska v sede/v stoji h7  mm 1030
1 1
> 4.12 | Vyska spojky h10 mm 475
(O8] 1
E 1419 | Celkova dlzka 1 mm 3096 3213 3321 3469
1 1
o ! 4.20 i Dizka vratane zadnej ¢asti vidlic 2 mm 2096 2213 2321 2469
‘v
514211 ' Celkova sirka bl mm 1060 1120 1170 1313
LD 1 1
X
ﬁ 1422 | Rozmery vidlice Z//l mm 40 x 100 x 1000 45 x 125 x 1000
1 1
1 1
| 4.23 | Nosi¢ vodlic, trieda pripojenia 2A 3A
1 1
' 4.24 ! Sirka nosi¢a vidlic b3 mm 980 1120
1 1
H 431 H Svgtla vy:ska s bremenom pod zdvihacim ml mm 97
' ' zariadenim
1432 | Svetld vyska v strede razvoru kolies m2 mm 88
1 1
1 I &, . v
43471 S'r.k% pracovnej ulicky (paleta 1000 x 1200 Ast  mm 3513 2648 3767 3942
H | priecne)
1 1
] L& -
14342 Sirka pracovne; ulicky (paleta 800 x 1200 Ast  mm 2712 3847 2967 4142
! ) pozdlzne)
1435 1 Polomer otacania Wa mm 1960 1980 2100 2270
1436 Najmensia vzdialenost bodu otacania b13 mm 562 542 600 667
1 1




- Tento typovy list podla smernice VDI 2198 uvadza len technické hodnoty pre Standardné zariadenie. V pripade inych pneumatik,

E Spojka privesu, druh/typ DIN
1

zariadeni, pridavnych zariadeni atd. mozu vzniknut iné hodnoty

T T
151 ! Rychlost jazdy s bremenom/bez bremena km/h 15/15 17 /18
1 1
g [Ees ey S [rameem m/s | 0,43/0,53 | 0,34/ 0,44 04/05 0,3/0,32
o | bremena ! ' ! ! ! ! ! !
1 1
1 1 . 9 fva .
'%: 53 ! Eﬁ:;lss;spustama s bremenom/bez m/s 0,51/ 055
-O 1 1
5155 i Taznasila s bremenom N 1300 1600 2400 2300
> I
é E 5.6 E Max. tazna sila s bremenom/bez bremena N 99040000/ ?5(5)80/ 14000 / 8700 13800 / 14600
1 1
;’: 57 | Stupavost s bremenom/bez bremena % 6,5/14 5/11 9/13 81/12
1 1
158 | Max. stupavost s bremenom/bez bremena % 13,5/16 11/15 16/ 22 15/22
E 59 E Zrychlenie s bremenom/bez bremena S 55/5 6/5.2 56/5 57152
1510 ' Prevadzkova brzda mechanické/hydraulicka
1 1
T T
/6.1 | Motor pojazdu, vykon S2 60 min. kW 37 4,6
1 1
16.11 | 2. Motor pojazdu, vykon $2 60 min. kW 3,7 4,6
1 1
© p 6.2 ) Motor zdvihového mechanizmu, vykon pri KW 10 155
X 1S3
C 1 1
O 163 | Batéria podla DIN 43531/35/36 DIN 43531 A
§ 1 1
W, 6.4 | Napitie batérie/menovita kapacita V / Ah 48/ 625 48 /750
(ON] 1
5165 | Hmotnost batérie kg 856 1013
- 1
g 1 6.6.1 | Spotreba energie podla cyklu EN kWh/h 4,25 4,8 5,77 6,88
1 1
o 6.6.2 | CO2 ekvivalent podla EN16796 kg/h 2,3 2,6 31 37
1 1
6.7 ! Vykon prekladky t/n 113 136 172 196
1 1
1.8 | oPotrebaenergie pri max. vykone kWh/h | 513 5,88 8.84 771
| i prekladky
1 1
T T
'81 ! Druh riadenia jazdy Impulz/AC
E 10.1 E Pracovny tlak pre pridavné zariadenie bar 230
110.2 | Prud oleja pre pridavné zariadenia I/min 24 41
1 1
1 1 . - . ",
~qc) 107 ! ngdlna akus'tlvckeho tlaku podla EN12053, dB (A) 74 78
- | pri uchu vodica
1 1
1
I
110.8 Cap
1
1
1

, inych zdvihacich




Jungheinrich spol. s r. o.

Dialni¢na cesta 17

Nemecké vyrobné zavody v

SK-903 01 Senec Norderstedte, Moosburgu a Landsbergu 150 9001
su certifikované, rovnako ako nase

Tel.. +420 2 49205811 centrum originalnych dielov v 180 14001
Fax +420 2 49205812 Kaltenkirchene.
info@jungheinrich.sk Manipulaéna technika Jungheinrich

zodpoveda eurépskym bezpec¢nostnym c €
www.jungheinrich.sk poziadavkam.
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